
	  

Smlouva	  o	  spolupráci	  	  č.	  PH	  00/2017	  

	  

Čl.	  I	  	  Smluvní	  strany	  

	  

Zhotovitel:	   	   	   	   	   PH-‐tonery	  s.r.o.	  

Sídlo:	   	   	   	   	   	   Kamhajek	  34,	  280	  02	  Křečhoř	  –	  Kolín	  

Korespondenční	  adresa:	   	   	   Kamhajek	  34,	  280	  02	  Křečhoř	  –	  Kolín	  

Zastoupený:	   	   	   	   	   Havrdou	  Jaroslavem	  –	  jednatelem	  

IČO:	   	   	   	   	   	   03828191	  

DIČ:	   	   	   	   	   	   CZ03808191	  

Bankovní	  spojení:	   	   	   	   ČS,	  a.s.	  Kolín,	  č.ú.:	  3794535309/0800	  

	  

Objednatel:	   	   	   	   	   	  

Sídlo:	  	   	   	   	   	   	   	  

Zastoupený:	  

IČO:	   	   	   	   	   	   	  

DIČ:	   	   	   	   	   	   	  

Bankovní	  spojení:	   	   	   	  

	  

Čl.	  II	  	  Předmět	  smlouvy	  

1. Zhotovitel	  se	  zavazuje	  vykonávat	  pro	  objednatele	  následující	  níže	  specifikovanou	  
činnost,	  za	  což	  mu	  náleží	  ze	  strany	  objednatele	  odměna.	  

2. Zhotovitel	  se	  zavazuje	  vykonávat	  pro	  objednatele	  níže	  uvedené	  činnosti	  (po	  dobu	  
plynutí	  	  smlouvy):	  

A) Dodávky	  spotřebního	  materiálu	  do	  tiskáren,	  kopírek	  a	  faxů,	  
B) Servisní	  opravy	  a	  zásahy	  tiskáren,	  kopírek	  a	  faxů,	  
C) Pravidelné	  profylaxe	  (čištění)	  tiskáren,	  kopírek	  a	  faxů	  na	  požádání	  ze	  strany	  

objednatele,	  
D) Zabezpečení	  ekologické	  likvidace	  nepoužitelných	  kazet	  a	  tonerů,	  vystavování	  

likvidačních	  a	  vyřazovacích	  listů	  a	  protokolů,	  
E) Zajištění	  záručního,	  či	  pozáručního	  servisu	  u	  veškeré	  kancelářské	  a	  výpočetní	  techniky.	  



Čl.	  III	  	  Cena	  a	  platební	  podmínky	  

Ceník	  spotřebního	  materiálu	  je	  nedílnou	  součástí	  (přílohou)	  této	  smlouvy.	  Ceny	  uvedené	  
v	  tomto	  ceníku	  jsou	  pro	  smluvní	  strany	  závazné	  a	  nemohou	  být	  jednostranně	  měněny.	  
Veškeré	  finanční	  platby	  budou	  realizovány	  formou	  bankovního	  převodu,	  na	  základě	  faktur	  
se	  14ti	  denní	  dobou	  splatnosti	  vyhotovených	  zhotovitelem,	  pokud	  není	  ve	  zvláštních	  
ujednáních	  stanoveno	  jinak.	  Zboží	  je	  až	  do	  okamžiku	  úhrady	  na	  účet	  zhotovitele	  majetkem	  
zhotovitele.	  	  

Objednatel	  je	  oprávněn	  pozdržet	  proplacení	  faktury	  dle	  předchozího	  odstavce	  v	  případě,	  že	  
služba	  nebo	  zboží	  nebude	  poskytnuta	  řádně	  a	  včas.	  

Čl.	  IV	  	  Dodací	  podmínky	  

Zhotovitel	  zabezpečuje	  plnění	  předmětu	  smlouvy	  na	  základě	  písemné,	  faxové,	  e-‐mailové	  nebo	  
telefonické	  výzvy	  objednatele.	  Na	  základě	  objednávky	  se	  zhotovitel	  nebo	  jím	  pověřená	  osoba	  
dostaví	  na	  místo	  určené	  objednatelem,	  a	  to	  v	  době	  předem	  sjednané,	  nejpozději	  však	  do	  3	  
dnů	  od	  doručení	  objednávky.	  Objednatel	  potvrdí	  převzetí	  zboží	  na	  kopii	  dodacího	  listu	  nebo	  
fakturu,	  kterou	  odevzdá	  obchodnímu	  zástupci.	  

Čl.	  V	  Zvláštní	  ujednání	  

1. Zhotovitel	  poskytuje	  objednateli	  záruku	  na	  dodané	  zboží	  24	  měsíců.	  
2. U	  servisu	  kancelářské	  a	  výpočetní	  techniky,	  kde	  je	  možné,	  že	  bude	  zapotřebí	  

objednat	  náhradní	  díly,	  je	  dodací	  lhůta	  max.	  2	  dny.	  
3. Zhotovitel	  je	  povinen	  zahájit	  veškeré	  opravy	  do	  24	  hodin	  od	  nahlášení	  poruchy	  

s	  tím,	  že	  nebude-‐li	  možné	  opravu	  v	  místě	  ihned	  dokončit,	  musí	  poskytnout	  do	  24	  
hodin	  objednateli	  po	  dobu	  opravy,	  či	  servisu	  náhradní	  zařízení	  shodných	  
technických	  parametrů	  a	  funkcí.	  

4. Služby	  uvedené	  v	  Čl.	  II,	  odst.	  2.,	  písmena	  B,	  C,	  D	  a	  E	  jsou	  vč.	  dopravy	  plně	  zdarma!	  

Čl.	  VII	  	  Závěrečná	  ustanovení	  

Smlouva	  se	  uzavírá	  na	  36	  měsíců	  (3	  roky)	  a	  sice	  od	  data	  podpisu.	  

Pokud	  není	  v	  této	  smlouvě	  výslovně	  stanoveno	  jinak,	  řídí	  se	  platnými	  ustanoveními	  
občanského	  zákoníku	  (zákon	  č.89/2012	  Sb.)	  a	  dalšími	  právními	  normami	  souvisejícími	  
s	  obsahem	  této	  smlouvy.	  Smlouva	  je	  vyhotovena	  ve	  dvou	  výtiscích,	  z	  nichž	  každá	  strana	  
obdrží	  po	  jednom	  výtisku	  s	  platností	  originálu.	  

Za	  zhotovitele	  je	  pověřen	  realizací	  smlouvy	  jednatel	  společnosti	  p.	  Havrda	  Jaroslav.	  

	  

V	  Kolíně	  1.1.	  2017	   	   	   	   	   	   V	  

	  

-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐	   	   	   	   -‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐	  

Zhotovitel:	  PH-‐tonery	  s.r.o.	   	   	   	   	   Objednatel:	  	  


